Tagesordnung
fur die Sitzung des Beirates fur Inklusion und gesellschaftliche Teilhabe
am 29.10.2024

Offentlicher Teil

1 EinfUhrung und Verpflichtung von Beiratsmitgliedern

2 Kenntnisgaben

21 ASEAG: Gelegenheit zur Beantwortung offener Fragen zum
Thema "Mobilitét" durch Mitarbeiter der ASEAG

2.2 Inklusive Tischkickerliga 2024/2025: Allgemeine
Informationen und aktueller Sachstand

2.3 Barrierefreie FuBgangerzone,
hier: Aktueller Sachstand

2.4 Installation von Kommunikationstafeln fir Kinder an
Spielplatzen und Grundschulen; hier: Antrag der FDP-
Stadtratsfraktion vom 21.11.2023

25 Jahresbericht 2023, Amt 50 / Amt fir Soziales, Senioren und
Integration

3 Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

4

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

098/21

342/24

340/24

328/24

062/24

112/24

Seite1von 1



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

