Tagesordnung Vorlagen-Nummer

für die Sitzung des Beirates für Inklusion und gesellschaftliche Teilhabe am 29.10.2024

## Öffentlicher Teil

1	Einführung und Verpflichtung von Beiratsmitgliedern	098/21
2	Kenntnisgaben	
2.1	ASEAG: Gelegenheit zur Beantwortung offener Fragen zum Thema "Mobilität" durch Mitarbeiter der ASEAG	342/24
2.2	Inklusive Tischkickerliga 2024/2025: Allgemeine Informationen und aktueller Sachstand	340/24
2.3	Barrierefreie Fußgängerzone, hier: Aktueller Sachstand	328/24
2.4	Installation von Kommunikationstafeln für Kinder an Spielplätzen und Grundschulen; hier: Antrag der FDP- Stadtratsfraktion vom 21.11.2023	062/24
2.5	Jahresbericht 2023, Amt 50 / Amt für Soziales, Senioren und Integration	112/24
3	Anfragen und Mitteilungen	

## Nichtöffentlicher Teil

4 Anfragen und Mitteilungen